
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 17 апреля 2024 г.                                                        № 989 

г. Архангельск 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

муниципального образования «Боброво-Лявленское» 

Приморского муниципального района Архангельской области 

от 29 марта 2021 года № 33 

 

В соответствии со статьей 5 областного закона от  мая 2023 года 

№ 706-43-ОЗ «О преобразовании сельских поселений Приморского 

муниципального района Архангельской области путем их объединения 

и наделения вновь образованного муниципального образования статусом 

Приморского муниципального округа Архангельской области», частью 1 

статьи 6 областного закона от 29 октября 2010 года № 212-16-ОЗ 

«О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере 

регулирования торговой деятельности, защиты прав потребителей и средств 

индивидуализации товаров», администрация муниципального образования 

п о с т а н о в л я е т : 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Боброво-Лявленское» Приморского 

муниципального района Архангельской области от 29 марта 2021 года 

№ 33 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых 

объектов на территории муниципального образования «Боброво-Лявленское» 

размещаемых на земельных участках, находящихся в муниципальной 

собственности, а также на земельных участках, государственная 

собственность на которые не разграничена». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию 

и вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

 

Глава муниципального образования             В.А. Рудкина 


